
新聞再生紙 RC100 封筒 廃止のご案内  
 
 
日頃より、弊社製品をご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 
1 月 25 日（金）付で、弊社の「新聞再生紙 RC100」封筒製品の販売中止のご案内を 

させて頂きましたが、製紙メーカーと今後について協議した結果、新聞再生紙用紙を 

継続的に品質維持して供給していくことが、難しいという報告を受けまして、 

誠に遺憾ではございますが、製品を廃止させて頂くことになりました。 

 
お得意様各位には、大変ご迷惑をお掛けすることになり、深くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
○ 廃止製品一覧 

品  番 品 名 

NS0301 長 3 新聞再生紙 RC100 グレー 85 

NS0306 長 3 新聞再生紙 RC100 グレー 85 古紙印刷付 

KS0201 角 2 新聞再生紙 RC100 グレー 100 

KS0206 角 2 新聞再生紙 RC100 グレー 100 古紙印刷付 

 

尚、「雑誌再生紙」の封筒製品に関しましては、雑誌古紙配合率が 5 0％程度で 

ありましたので、継続販売をしていきます。 

 

2008 年 2 月 4 日 

ハート株式会社 

以上 


